
w6rrGMJNY
ZBLEWO

Zarządzenie Nr 92/2014
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 9 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 poz. 885 z póżniejszymi
zmianamii) oraz art. 30 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzqdzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr /42 poz. /59/ z późniejszymi

zmianami) zarządzam co następuje:

§1

Na podstawie załącznika nr l do zarządzenia zwiększa się dochody budżetu na 2014 rok
o kwotę 75 790 zł do kwoty 37 209 229 zł.

§2

Na podstawie załącznika nr 2 do zarządzenia zwiększa się wydatki budżetu na 2014 rok
o kwotę 75790 zł do kwoty 38882410 zł.

§3

Na podstawie załącznika nr 3 do zarządzenia dokonuje się zmian w planie finansowym zadań
z zakresu administracji rządowej zleconych gminie po stronie wydatków.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

UZASADNIENIE

Wójt Gminy
/- ..,

Artur Herold

DOCHODY
- w dziale 852 zostały zwiększone na podstawie pisma Wojewody Pomorskiego FB-I.3l I 1.298.20 l4.MSz,
- w dziale 854 zostały zwiększone na podstawie pisma Wojewody Pomorskiego FB-I.3l I 1.44.2.20l4.MS.

..•.... '..- .~.'

WYDATKI
- w dziale 758 środki zostały zmniejszone w rezerwie ogólnej w kwocie 200 zł i przesunięte do działu 801 oraz w rezerwie
dla amorządów wsi w kwocie 640 zl i przesunięte do działu 750.



DOCHODY BUDŻETU NA 2014 ROK
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 92/2014 Wójta Gminy Zblewo z dnia 9 grudnia 2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6938040,00 ·1500,00 6936540,00

85216 Zasiłki stałe 293400,00 - 1 500,00 291900,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 293400,00 - 1 500,00 291900,00zadań bieżących gmin (związków gmin)

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 150768,00 77 290,00 228058,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 150768,00 77 290,00 228058,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 120000,00 77 290,00 197290,00zadań bieżących gmin (związków gmin)

Razem: 37 133439,00 75790,00 37 209 229,00

'.~":" Pfll" . ( G!':iljrl'." . "~._. I I,,~ '\. :1~'.A'''.~''~i.

. "",'" .S!ęgow,

li.F Hdnna puttkamm·." Artur Herold

BeSTia Strona 1

) )



WYDATKI BUDŻETU NA 2014 ROK
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 92/2014 Wójta Gminy Zblewo z dnia 09.12.2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6563032,00 640,00 6563672,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2622000,00 30000,00 2652000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 203500,00 17000,00 220500,00

4270 Zakup usług remontowych 20000,00 = 17 000,00 3000,00

4300 Zakup usług pozostałych 251000,00 30000,00 281000,00

75095 Pozostała działalność 3085964,00 - 29 360,00 3056604,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75219,00 - 9 360,00 65859,00

4260 Zakup energii 85000,00 - 20 000,00 65000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 79994,00 0,00 79994,00, prawa oraz sądownictwa •
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory

75109 wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 58508,00 0,00 58508,00
powiatowe i wojewódzkie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7641,00 1 031,00 8672,00

4300 Zakup usług pozostałych 6715,00 -717,00 5998,00

4410 Podróże służbowe krajowe 830,00 - 314,00 516,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa ~ 234800,00 0,00 234800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 229800,00 0,00 229800,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 45000,00 - 7 300,00 37700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100500,00 15300,00 115800,00

4260 Zakup energii 22000,00 -1000,00 21000,00

4430 Różne opłaty i składki 25000,00 - 7 000,00 18000,00

758 Różne rozliczenia 212460,00 - 840,00 211620,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 212460,00 - 840,00 211 620,00

4810 Rezerwy 212460,00 - 840,00 211 620,00

801 Oświata i wychowanie - - 13 994 543,00 200,00 13 994 743,00

80101 Szkoły podstawowe - 8117383,00 200,00 8117 583,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 553627,00 200,00 553827,00

Strona 1
BeSTia ) )



80104 Przedszkola 1 542986,00 0,00 1542986,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43614,00 110,00 43724,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4000,00 - 10,00 3990,00

4300 Zakup usług pozostałych 76319,00 254,00 76573,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 2350,00 - 100,00 2250,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1500,00 - 254,00 1246,00

851 Ochrona zdrowia 183000,00 0,00 183000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 180000,00 0,00 180000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24000,00 14000,00 38000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40400,00 - 13000,00 27400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1000,00 - 1 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 8671805,00 -1 500,00 8670305,00

85202 Domy pomocy społecznej 110000,00 - 10000,00 e- 100000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 110000,00 - 10000,00 100000,00lednostek samorządu terytorialnego

85203 Ośrodki wsparcia 430289,00 17850,00 448139,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1400,00 - 1 100,00 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76639,00 - 3 000,00 73639,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15752,00 - 1 000,00 14752,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2400,00 - 200,00 2200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12500,00 - 2 500,00 10000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40640,00 15190,00 55830,00

4260 Zakup energii 3800,00 - 2 800,00 1000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 29000,00 6000,00 35000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500,00 - 300,00 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 0,00 100,00 100,00ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 400,00 - 50,00 350,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 400,00 600,00

4430 Różne opłaty i składki 1 210,00 - 390,00 820,00

Strona 2
BeSTia

) )



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 500,00 2000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7000,00 7000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 4500,00 - 800,00 3700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 - 200,00 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 3000,00 - 2 000,00 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1400,00 1400,00
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i -

85214 rentowe 493000,00 25000,00 518000,00

3110 Świadczenia społeczne 493000,00 25000,00 518000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 81 510,00 - 14 000,00 67510,00

3110 Świadczenia społeczne 81460,00 - 14000,00 67460,00

85216 Zasiłki stałe 293400,00 - 1 500,00 291900,00

3110 Świadczenia społeczne 293400,00 - 1 500,00 291 900,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 846720,00 - 5 550,00 841170,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5500,00 - 1 000,00 4500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 527900,00 - 15400,00 512500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83000,00 13000,00 96000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13500,00 - 3 500,00 10000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25000,00 4000,00 29000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 - 200,00 800,00

4360 Op/aty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 2000,00 - 400,00 1600,00ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4370 Op/ata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 3000,00 - 700,00 2300,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4430 Różne op/aty i składki 2000,00 - 200,00 1 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14500,00 - 150,00 14350,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 12000,00 - 2 000,00 10000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8000,00 1000,00 9000,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 10000,00 - 5 500,00 4500,00interwencji kryzysowej

4260 Zakup energii 2000,00 - 1 700,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 3000,00 - 1 800,00 1 200,00

4430 Różne op/aty i składki 2000,00 - 2 000,00 0,00

Strona 3
BeSTia

) )



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 328000,00 -7000,00 321000,00

4300 Zakup usług pozostałych 328000,00 -7000,00 321000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 491398,00 77 290,00 568688,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 210768,00 77 290,00 288058,00

3240 Stypendia dla uczniów 180000,00 77 290,00 257290,00

Razem: 38806620,00 75790,00 38 882 410,00

S~"ARP,;!",llit.G"fI!!
G ł(lWii ~fkgO"'"

mgr t-rnna'~Jttkammer

WÓJT GMINY
tt:-- ?
Artur Herold

Strona 4
BeSTia

) )



PLAN WYDATKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE NA 2015 ROK
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 92/2014 Wójta Gminy Zblewo z dnia 09.12.2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 79994,00 0,00 79994,00prawa oraz sądownictwa ,

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
75109 wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 58508,00 0,00 58508,00

powiatowe i wojewódzkie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7641,00 1 031,00 8672,00

4300 Zakup usług pozostałych 6715,00 - 717,00 5998,00

4410 Podróże służbowe krajowe 830,00 - 314,00 516,00

852 Pomoc społeczna ~ 6042266,00 0,00 6042266,00-
85203 Ośrodki wsparcia 373500,00 0,00 373500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1400,00 - 1 150,00 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15640,00 190,00 15830,00

4260 Zakup energii 3800,00 - 2800,00 1000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 100,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 24000,00 5000,00 29000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500,00 - 400,00 100,00

4370 Oplata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 400,00 - 150,00 250,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 400,00

4430 Różne opłaty i składki 1 210,00 - 790,00 420,00

I Razem: I 6655858,001 0,001 6655858,001

S~{ARBNI
:::;ł.~"~}W,lkgo~'iI}"

li7gr I~naPuttkammf:r

WÓJTGMINYL- .....

Artur Herold

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wojta Gminy Zblewo z dnia 9 grudnia 2014 r.
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 8441257,00 -1500,00 8439757,00

85202 Domy pomocy społecznej 110000,00 - 10000,00 100000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 110000,00 - 10000,00 100000,00jednostek samorządu terytorialnego

85203 Ośrodki wsparcia 199741,00 17850,00 217591,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1400,00 - 1 100,00 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76639,00 - 3 000,00 73639,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15752,00 - 1 000,00 14752,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2400,00 - 200,00 2200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12500,00 - 2 500,00 10000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40640,00 15190,00 55830,00

4260 Zakup energii 3800,00 - 2 800,00 1000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 29000,00 6000,00 35000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500,00 - 300,00 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 0,00 100,00 100,00ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 400,00 - 50,00 350,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 400,00 600,00

4430 Różne opłaty i składki 1 210,00 - 390,00 820,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 500,00 2000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7000,00 7000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 4500,00 - 800,00 3700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 - 200,00 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 3000,00 - 2 000,00 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1400,00 1 400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 493000,00 25000,00 518000,00rentowe

Strona 1
BeSTia

) )



3110 Świadczenia społeczne 493000,00 25000,00 518000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 81 510,00 - 14000,00 67510,00

3110 Świadczenia społeczne 81460,00 - 14000,00 67460,00

85216 Zasiłki stałe 293400,00 - 1 500,00 291900,00

3110 Świadczenia społeczne 293400,00 - 1 500,00 291900,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 846720,00 - 5 550,00 841 170,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5500,00 - 1 000,00 4500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 527900,00 - 15400,00 512500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83000,00 13000,00 96000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13500,00 - 3 500,00 10000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25000,00 4000,00 29000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 - 200,00 800,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 2000,00 - 400,00 1600,00ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 3000,00 - 700,00 2300,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4430 Różne opłaty i składki 2000,00 - 200,00 1800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14500,00 - 150,00 14350,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 12000,00 - 2 000,00 10000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8000,00 1000,00 9000,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 10000,00 - 5 500,00 4500,00interwencji kryzysowej

4260 Zakup energii 2000,00 - 1 700,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 3000,00 - 1 800,00 1 200,00

4430 Różne opłaty i składki 2000,00 - 2 000,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 328000,00 -7000,00 321 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 328000,00 - 7 000,00 321 000,00

i I I i i

Strona 2
BeSTia

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo z dnia 9 grudnia 2014 r.
Zespół Ekonomiczno Administracyjny Placówek Oświatowo Wychowawczych w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 190768,00 77 290,00 268058,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 190768,00 77 290,00 268058,00

3240 Stypendia dla uczniów 160000,00 77 290,00 237290,00

I I I I I

WÓJT GMINY
.?- ?
Artur Herold

Strona 1
BeSTia

)



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wojta Gminy Zblewo z dnia 9 grudnia 2014 r.
Zespół Szkół Publicznych w Borzechowie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1634 370,00 200,00 1634570,00

80101 Szkoły podstawowe 1 066160,00 200,00 1066360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76251,00 200,00 76451,00

i i i i i

InQf Hanna puttkamm€··

Strona 1
BeSTia

)



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo z dnia 9 grudnia 2014 r.
Urząd Gminy w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6563032,00 640,00 6563672,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) , 2622000,00 30000,00 2652000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 203500,00 17000,00 220500,00

4270 Zakup usług remontowych 20000,00 - 17000,00 3000,00

4300 Zakup usług pozostałych 251000,00 30000,00 281000,00

75095 Pozostała działalność 3085964,00 - 29 360,00 3056604,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75219,00 - 9 360,00 65859,00

4260 Zakup energii 85000,00 - 20 000,00 65000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 79994,00 0,00 79994,00- prawa oraz sądownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory

75109 wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 58508,00 0,00 58508,00
powiatowe i wojewódzkie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7641,00 1031,00 8672,00

4300 Zakup usług pozostałych 6715,00 -717,00 5998,00

4410 Podróże służbowe krajowe 830,00 - 314,00 516,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 234800,00 0,00 234800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 229800,00 0,00 229800,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 45000,00 - 7 300,00 37700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100500,00 15300,00 115800,00

4260 Zakup energii 22000,00 - 1 000,00 21 000,00

4430 Różne opiaty i składki 25000,00 - 7 000,00 18000,00

758 Różne rozliczenia 212460,00 - 840,00 211620,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 212460,00 - 840,00 211620,00

4810 Rezerwy 212460,00 - 840,00 211 620,00

851 Ochrona zdrowia 183000,00 0,00 183000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 180000,00 0,00 180000,00-
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24000,00 14000,00 38000,00

Strona 1
BeSTia

)



')
\

I i I
40400,004300 Zakup usług pozostałych

0,004410 Podróże służbowe krajowe 1000,00

- 13000,00

- 1 000,00

27400,00

Razem: 15597589,00 - 200,00 15 597 389,00

SKJl.H..BNIK. ~1m."1
Głó",~ ~ii'1.1W~

mqr Hanna puttkamm&

WÓJT GMINY
~ ::>
Artur Herold

Strona 2
BeSTia


